

29/05/2024

GERENCIADOR
CAIXA



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202403071258a0b7dcbc2c0
Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 07/03/2024 às 10:06:59
Valor Original: R\$ 6.362,00 **Valor Atualizado:** R\$ 6.362,00

Origem

Nome: ASSOCIACAO CUIDAR BEM MG ACB
CNPJ: 10626829000158
Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CHRISTIAN FELIPE MOREIRA LACERDA
CNPJ: 50015506000142
Instituição: BANCO INTER
Chave Pix: 50015506000142

Código da operação: 27509567039
Chave de segurança: XJFVFETZUGWRYJMX

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

RECEBEMOS DE CHRISTIAN FELIPE MOREIRA LACERDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 63 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CHRISTIAN FELIPE MOREIRA LACERDA rua itajuba, 420 FLORESTA - 31015-280 BELO HORIZONTE - MG - Fone: (31) 8787-8769	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 63 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 2	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 31240350015506000142550010000000631921354641 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131245851227100
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0045750210073	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 50.015.506/0001-42

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF 10.626.829/0001-58	DATA DE EMISSÃO 07/03/2024
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO CUIDAR BEMMG ACB		CEP 32230-480	DATA DE ENTR./SAÍDA 07/03/2024
ENDEREÇO Rua Benedito Ferrari, 74	BAIRRO/DISTRITO Industrial	UF MG	HORA ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0015573590065	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 6362,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTADO 0,00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 6362,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <input checked="" type="checkbox"/> 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
20000000000000	CAIXA DE COPO DE AGUA 200 ML	39241000	0102	5102	CX	3,000	150,00	450,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000052	TORRADA BALDUCCO TRADICIONAL PACOTE 2UN 284G	19054000	0102	5102	UN	10,000	11,00	110,00	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000000000000	ALGODAO	30059090	0102	5102	PAC	12,000	20,00	240,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000033	Algodao quadrado 95g gianinis	63029100	0102	5102	UN	12,000	22,00	264,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000036	Caixa Arquivo Morto Papelao Oficio 340x133x240mm Pacote 50 Un	48191000	0102	5102	UN	4,000	450,00	1800,00	0,00	0,00	0,00		0,00
00000000000000.2	CAIXA CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	96081000	0102	5102	CX	5,000	53,00	265,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000041	CAIXA PAPEL A4 10 UN 5000 FOLHAS	48025610	0102	5102	UN	4,000	280,00	1120,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000039	BOLA FEIJAO PARA FISIOTERAPIA	95063200	0102	5102	UN	6,000	150,00	900,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000030	Mascara Descartavel Tripla Com Elastico Pacote 100 Un	63079010	0102	5102	UN	7,000	42,00	294,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000044	LUVA AMARELA MULTIUSO PARA LIMPEZA E SERVICOS	40151900	0102	5102	UN	3,000	15,00	45,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000049	LUVA DE VINIL SEM PO MEDIX TAM M 100 UN	39262000	0102	5102	UN	8,000	30,00	240,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBEMOS DE CHRISTIAN FELIPE MOREIRA LACERDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 63 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CHRISTIAN FELIPE MOREIRA LACERDA rua itajuba, 420 FLORESTA - 31015-280 BELO HORIZONTE - MG - Fone: (31) 8787-8769	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 63 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 2	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 31240350015506000142550010000000631921354641 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131245851227100
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0045750210073	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 50.015.506/0001-42

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO CUIDAR BEMMG ACB		10.626.829/0001-58	07/03/2024
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTR./SAÍDA
Rua Benedito Ferrari, 74	Industrial	32230-480	07/03/2024
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA ENTR./SAÍDA
Contagem		MG	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		0015573590065	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	6362,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTADO	VALOR DA CONFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6362,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
110000000000000000	LUVA M SEM TALCO	40151900	0102	5102	CX	7,000	62,00	434,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000000000.18	SACO DE LIXO 100 LITROS	39232910	0102	5102	PAC	5,000	40,00	200,00	0,00	0,00	0,00		0,00

TF: 030/2023

Certificamos que o material constante serviço deste documento foi recebido em perfeitas condições.

[Assinatura] 063 919 0660

Assinatura CI - Matrícula

[Assinatura] 013 420 30670

Assinatura CI - Matrícula

Data do Recebimento: / /

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------